
Planimetria zonizzazioneLegenda

strada comunale

Perimetro area di intervento

Area Standard  in cessione

max ingombro

accesso ai lotti

SUPERFICI INTERVENTO
Superficie Territoriale (catastale) mq 4.428,00

Superficie Fondiaria mq

Superficie Standards da cedere al comune mq 443,00

3.985,00

DATI LOTTO

N° superficie volume
lotto

mc 7.970,00

lotto

mq 3.985,001

STRADA COMUNALE

10
,0

0

10,00

10
,0

0

LIMITE ZONA INDUSTRIALE DA PRG

10,00
5,00

Limite zona Industriale da PRG

        Lotto 1
3.985,00 metri quadri
7.970,00 metri cubi

Sagome fabbricati

 Viale Cassiodoro, 112 - 88060 Marina di Davoli (CZ)

Geometra
Francesco Gualtieri

e-mail: gpstudiotecnico@tiscali.it

Comune di Davoli
- PROVINCIA di CATANZARO -

Tel/Fax  0967 572864 - Cell.  368 3651884

SCALA

TAV. N. 6
DATA Oggetto :

COMMITTENTE:

IMPRESA:

PROGETTISTA

Geom. Francesco GualtieriCalcestruzzi S.R.L. unipersonale

1:500
PLANOVOLUMETRICO

Aprile 2024

                     Progetto inerente la redazione di un piano di
lottizzazione Convenzionato da effettuarsi nel

Comune di Davoli in Via Piani di Bella -
Zona industriale denominato"CALCESTRUZZI S.R.L."

Ing. Roberta Angela Caccamo

Area standard mq 443,00


	Fogli e viste
	Modello


